お取引先各位
２０２４年１２月

昭和企画株式会社
TEL 058-370-5011
FAX 058-370-5755

年末・年始 休 暇 の ご 案 内

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて年末・年始休暇のご案内を下記の通り申し上げますので

よろしくお願い申し上げます。

記

１２月２８日（土）～１月５日（日）

尚、誠に勝手ながら、休暇前出荷につきまして運送便の都合上

最終出荷指示は１２月２０日(金)午前中まで

とさせていただきます。

又、休暇前後は荷物が集中し混乱が予測されますので

お早めに御発注下さいます様、併せてお願い申し上げます。

以  上